
東武 東武 東武 東武 東武 東武 東武 常交 東武 ＪＲ 常交 常交 常交 ＪＲ 常交 ＪＲ 常交 常交 ＪＲ ＪＲ 常交 ＪＲ 常交 ＪＲ ＪＲ

北 茨 城 イ ン タ ー 着 9:45 10:15 10:45 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:25 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15

いわき勿来インター 着 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:36 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26

3,600円

(3,420円)

3,800円

(3,610円)

7,700円

(3,850円)
いわき湯本インター 着 10:09 10:39 ‖ 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 ‖ 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:39 23:39 0:39 1:39

小 名 浜 着 ‖ ‖ 11:19 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 19:02 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

い わ き 好 間 着 10:19 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:49 23:49 0:49 1:49

いわき中央インター 着 10:20 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:50 23:50 0:50 1:50

叶 田 団 地 入 口 着 10:26 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:56 23:56 0:56 1:56

平 中 町 着 10:31 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 0:01 1:01 2:01

ラ パ ー ク い わ き 着 ‖ 20:23 22:23 0:23

六 十 枚 入 口 着 16:27

広 野 イ ン タ ー 着 16:51

Ｊ ヴ ィ レ ッ ジ 着 16:57

道 の 駅 な ら は 着 17:01

富 岡 営 業 所 着 17:18

【運行会社】ジェイアールバス関東・東武バスセントラル・新常磐交通

3,600円

(3,420円)

4,000円

(3,800円)

4,100円

(3,900円)

※東京メトロサブウェイパスは、新常磐交通株式会社窓口のみの発売となります。

１１号 １３号

着 10:33 11:03

15:00
東 京 駅

八 重 洲 南 口

7,300円

(3,650円)

発車オーライネット

い わ き 駅

土日祝
小名浜

土日祝
運行日(無印：毎日運行)

平日

普通運賃

（ネット割）

こども半額

運行会社

停留所／号数 7１号 １号

東京メトロ

サブウェイパス

こども半額

（下り）いわき方面行き
土日祝

土休日

繁忙運賃

（ネット割）

こども半額
３１号 ３３号 ３５号２９号

土日祝

９３号９号

時間帯

運賃

時間帯

運賃
土日祝

7:30 8:00 9:00

２３号 ２５号 ７９号 ２７号７７号１５号 ７３号 １７号 １９号 ２１号３号

19:0018:3015:30 16:0011:00 16:1014:00 17:0010:00 20:00

５号 ７号

14:30

12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33

https://secure.j-bus.co.jp/hon

※電話予約は【新常磐交通高速バス予約センター：０２４６－４６－０２２２（８：３０～１８：００）】　なお東京駅では電話予約した乗車券の引き取りはできませんのでご注意ください。

【座席指定制】東京駅高速バスターミナル及び新常磐交通各窓口でご乗車日の１ヶ月１日前午前１０時から発売しています。

インターネットでも乗車券をお買い求めいただけます。なお、新常磐交通の窓口で乗車券を引き取る場合は、発車オーライネットからご予約願います。

高速バスネット https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=025&routeSelectionFlg=1

3,900円

(3,710円)

20:03 21:03 21:33 22:03 23:0317:03 17:33 18:03 18:33

18:0012:00 13:00 13:30発

3,800円

(3,610円)

8,100円

(4,050円)

8,300円

(4,150円)

い わ き 号 時 刻 表 (下り：東京駅⇒いわき方面) 2025年12月1日改正

17:30

20:33

小名浜

土日祝

９１号

8:30

土日祝

７５号

16:30

19:33 0:03 1:03 2:03

21:00 22:00 23:00

19:03

3,400円

(3,230円)

全席指定全席指定全席指定

運
転
日
注
意

運
転
日
注
意

運
転
日
注
意

運
転
日
注
意

運
転
日
注
意

運
転
日
注
意

運
転
日
注
意
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常交 ＪＲ 常交 常交 常交 常交 ＪＲ ＪＲ 常交 常交 ＪＲ ＪＲ 常交 ＪＲ 常交 ＪＲ 東武 東武 東武 東武 ＪＲ 東武 東武 東武 東武

富 岡 営 業 所 発 5:45

道 の 駅 な ら は 発 6:02

Ｊ ヴ ィ レ ッ ジ 発 6:06

広 野 イ ン タ ー 発 6:12

六 十 枚 入 口 発 6:36

ラ パ ー ク い わ き 発 ‖ 8:30 10:30 12:30

平 中 町 発 5:02 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:02 19:02 19:32

叶 田 団 地 入 口 発 5:07 6:07 6:37 7:07 7:38 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 19:37

い わ き 好 間 発 5:14 6:14 6:44 7:14 7:45 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 19:44

いわき中央インター 発 5:15 6:15 6:45 7:15 7:50 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15 19:45

小 名 浜 発 ‖ ‖ ‖ ‖ 7:25 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 15:40 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

いわき湯本インター 発 5:24 6:24 6:54 7:24 ‖ 7:59 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 ‖ 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 19:54

いわき勿来インター 発 5:37 6:37 7:07 7:37 7:52 8:12 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37 20:07

北 茨 城 イ ン タ ー 発 5:48 6:48 7:18 7:48 8:03 8:23 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48 20:18

綾 瀬 駅 着 7:52 8:52 9:22 ‖ 10:07 10:27 10:52 ‖ 11:52 12:22 ‖ ‖ 13:52 ‖ ‖ 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:22

浅 草 駅 着 8:12 9:12 9:42 ‖ 10:27 10:47 11:12 ‖ 12:12 12:42 ‖ ‖ 14:12 ‖ ‖ 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 22:42

【運行会社】ジェイアールバス関東・東武バスセントラル・新常磐交通

7,300円

(3,650円)

運行日(無印：毎日運行)

平日

普通運賃

（ネット割）

こども半額

運行会社

停留所／号数

（上り）東京方面行き

3,600円

(3,420円)

※東京メトロサブウェイパスは、新常磐交通株式会社窓口のみの発売となります。

土休日

繁忙運賃

（ネット割）

こども半額

4,100円

(3,900円)

4,000円

(3,800円)

3,800円

(3,610円)

3,600円

(3,420円)

綾瀬駅～

東京駅

運賃同額

９４号

小名浜

土日祝

8:00

３０号 ３２号 ３４号

9:30 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 16:309:00 10:00 10:30 11:00

３６号

19:00 19:30

7８号 １６号 １８号7４号 7６号 ２６号 ２８号

17:33 18:03 18:33

４号 7２号 ６号

土日祝土日祝土日祝

２号

6:00 6:30

小名浜

土日祝

９２号

10:48

い わ き 号 時 刻 表 (上り：いわき方面⇒東京駅)

土日祝 土日祝

7:00 7:30

８号 １０号

12:008:30

3,400円

(3,230円)

東京メトロ

サブウェイパス

こども半額

8,300円

(4,150円)

8,100円

(4,050円)

7,700円

(3,850円)

20:3312:33 13:10 13:40 14:33

発車オーライネット https://secure.j-bus.co.jp/hon

17:00 18:00

3,900円

(3,710円)

3,800円

(3,610円)

い わ き 駅 発 5:00

２０号 ２２号 ８０号 ２４号１２号 １４号

※電話予約は【新常磐交通高速バス予約センター：０２４６－４６－０２２２（８：３０～１８：００）】　なお東京駅では電話予約した乗車券の引き取りはできませんのでご注意ください。

23:0315:10 16:1010:03 10:10 11:08 11:33

綾瀬駅～

東京駅

運賃同額
東 京 駅

日 本 橋 口
着 22:338:33 9:33

【座席指定制】東京駅高速バスターミナル及び新常磐交通各窓口でご乗車日の１ヶ月１日前午前１０時から発売しています。

インターネットでも乗車券をお買い求めいただけます。なお、新常磐交通の窓口で乗車券を引き取る場合は、発車オーライネットからご予約願います。

高速バスネット https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE_CD=025&routeSelectionFlg=1

21:3311:40 13:03 19:03 19:33 20:03

2025年12月1日改正
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