## いわき号時刻表(下り:東京駅⇒いわき方面)

(下り) いわき方面行き						土日初	ł	小名浜土日祝								土日祝				小名浜 土日祝			土日祝		土日祝				時間帯運賃	時間帯運賃
		I	運行日(無印:毎日運行)			-	-tn	-tn	-tp		n		***			***		***		***			***			***		****		
<b>平日</b> 普通運賃 (ネット割) こども半額	土休日 繁忙運賃 (ネット割) こども半額	東京メトロ サブウェイパス こども半額			停留所/号数			東武 91号	東武 3号	東武 5号	東武 7号	東武 9号	常交 1 1号	東武 13号	JR 15号	常交 73号	常交 17号	常交 19号	JR 21号	常交 9 3 号	JR <b>75号</b>	常交 2 3号	常交 7 7 号	JR 25号	JR <b>79号</b>	常交 2 7号	JR 29号	常交 31号	JR 33号	JR 35号
				京 洲 南	駅口	発 7:30	8:00	8:30	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:10	16:30	17:00	17:30	18:00	18:30	19:00	20:00	21:00	22:00	23:00
3,400円	3,600円 (3,420円)	7,300円 (3,650円)	北茨坝	成インタ	· — 3	着 9:45	10:15	10:45	11:15	12:15	13:15	14:15	15:15	15:45	16:15	16:45	17:15	17:45	18:15	18:25	18:45	19:15	19:45	20:15	20:45	21:15	22:15	23:15	0:15	1:15
(3,230円)			いわきタ	勿来インタ	9 — F	着 9:56	10:26	10:56	11:26	12:26	13:26	14:26	15:26	15:56	16:26	16:56	17:26	17:56	18:26	18:36	18:56	19:26	19:56	20:26	20:56	21:26	22:26	23:26	0:26	1:26
3,600円 (3,420円)	3,800円 (3,610円)	7,700円 (3,850円)	いわき》	易本インタ	9 — F	着 10:09	10:39		11:39	12:39	13:39	14:39	15:39	16:09	16:39	17:09	17:39	18:09	18:39	۱	19:09	19:39	20:09	20:39	21:09	21:39	22:39	23:39	0:39	1:39
	4,000円 (3,800円)		小	名	浜	着	II	11:19	I											19:02	۱۱					II	=			
			いわ	き 好	間	着 10:19	10:49		11:49	12:49	13:49	14:49	15:49	16:19	16:49	17:19	17:49	18:19	18:49		19:19	19:49	20:19	20:49	21:19	21:49	22:49	23:49	0:49	1:49
			いわき「	中央インタ	9 — F	着 10:20	10:50		11:50	12:50	13:50	14:50	15:50	16:20	16:50	17:20	17:50	18:20	18:50		19:20	19:50	20:20	20:50	21:20	21:50	22:50	23:50	0:50	1:50
			叶田[	団地 入	П ;	着 10:26	10:56		11:56	12:56	13:56	14:56	15:56	16:26	16:56	17:26	17:56	18:26	18:56		19:26	19:56	20:26	20:56	21:26	21:56	22:56	23:56	0:56	1:56
3,800円 (3,610円)		8,100円 (4,050円)	平	中	町 ;	着 10:3	1 11:01		12:01	13:01	14:01	15:01	16:01	16:31	17:01	17:31	18:01	18:31	19:01		19:31	20:01	20:31	21:01	21:31	22:01	23:01	0:01	1:01	2:01
			w b	) <b>å</b>	駅:	着 10:33	3 11:03		12:03	13:03	14:03	15:03	16:03	16:33	17:03	17:33	18:03	18:33	19:03		19:33	20:03	20:33	21:03	21:33	22:03	23:03	0:03	1:03	2:03
			ラパー	・クいわ	₹ ;	着																20:23				22:23		0:23		
			六 十	枚 入	<b>П</b> ;	着							16:27																	
			広 野	インタ	- 3	着							16:51																	
3,900円	4,100円	8,300円	JΫ	ィレッ	ジジ	着運		運					16:57			運				運	運		運		運					
(3,710円)	(3,900円)	(4,150円)	道のり	駅なら	は	版 着 日 注		転日注					17:01			転日注				転日注	版日注		転日注		転日注					
			富岡	営業	所	着		意					17:18			意				*	意		意		意					

【座席指定制】東京駅高速バスターミナル及び新常磐交通各窓口でご乗車日の1ヶ月1日前午前10時から発売しています。

インターネットでも乗車券をお買い求めいただけます。なお、新常磐交通の窓口で乗車券を引き取る場合は、発車オーライネットからご予約願います。

高速パスネット <a href="https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE\_CD=025&routeSelectionFlg=1">https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE\_CD=025&routeSelectionFlg=1</a>
発車オーライネット <a href="https://secure.j-bus.co.jp/hon">https://secure.j-bus.co.jp/hon</a>

※電話予約は【新常磐交通高速パス予約センター: $0246-46-0222(8:30\sim18:00)$ 】 なお東京駅では電話予約した乗車券の引き取りはできませんのでご注意ください。

## いわき号時刻表(上り:いわき方面⇒東京駅)

			土日祝		小名浜			土日祝		土日祝		土日祝					土日祝		小名浜										
運行日(無印:毎日運行)							<b>T</b> D#/		土日祝			<b></b>		<b></b>		工口机					工口机		土日祝						
<b>平日</b> 普通運賃 (ネット割) こども半額	<b>土休日</b> 繁忙運賃	東京外口	運行	運行会社		J R	常交	常交	常交	常交	J R	JR	常交	常交	JR	JR	常交	J R	常交	JR	東武	東武	東武	東武	J R	東武	東武	東武	東武
	紫化理員 (ネット割) こども半額	サブウェイパス こども半額	停留所/号数		2号	4号	72号	6号	9 2号	8号	10号	74号	12号	76号	14号	78号	16号	18号	2 0 号	2 2号	8 0号	2 4号	9 4号	2 6号	2 8号	3 0号	3 2号	3 4号	3 6号
3,900円 (3,710円)	4,100円 (3,900円)	8,300円 (4,150円)	富岡営業所	斤 発				5:45																					
			道の駅ならに	は発			運転	6:02	返転			返転		握転		運転					運転		運転						
			J ヴィレッ	ジ発			注意	6:06	注意			注意		注意		注意					注意		注意						
			広 野 インタ・	- 発				6:12																					
		8,100円 (4,050円)	六 十 枚 入口	3 発				6:36																					
	4,000円 (3,800円)		ラパークいわる	き発				=					8:30				10:30		12:30										
			い わ き 馬	R 発	5:00	6:00	6:30	7:00		7:30	8:00	8:30	9:00	9:30	10:00	10:30	11:00	12:00	13:00	14:00	14:30	15:00		16:00	16:30	17:00	18:00	19:00	19:30
3,800円 (3,610円)			平 中 🖽	丁 発	5:02	6:02	6:32	7:02		7:32	8:02	8:32	9:02	9:32	10:02	10:32	11:02	12:02	13:02	14:02	14:32	15:02		16:02	16:32	17:02	18:02	19:02	19:32
			叶田団地入口	3 発	5:07	6:07	6:37	7:07		7:38	8:07	8:37	9:07	9:37	10:07	10:37	11:07	12:07	13:07	14:07	14:37	15:07		16:07	16:37	17:07	18:07	19:07	19:37
			い わ き 好 間	引発	5:14	6:14	6:44	7:14		7:45	8:14	8:44	9:14	9:44	10:14	10:44	11:14	12:14	13:14	14:14	14:44	15:14		16:14	16:44	17:14	18:14	19:14	19:44
			いわき中央インタ-	- 発	5:15	6:15	6:45	7:15		7:50	8:15	8:45	9:15	9:45	10:15	10:45	11:15	12:15	13:15	14:15	14:45	15:15		16:15	16:45	17:15	18:15	19:15	19:45
			小 名 沪	発	II				7:25					I				II	I	I			15:40				II		II
3,600円 (3,420円)	3,800円 (3,610円)	7,700円 (3,850円)	いわき湯本インタ-	- 発	5:24	6:24	6:54	7:24	II	7:59	8:24	8:54	9:24	9:54	10:24	10:54	11:24	12:24	13:24	14:24	14:54	15:24	II	16:24	16:54	17:24	18:24	19:24	19:54
3,400円		7,300円 (3,650円)	いわき勿来インタ-	- 発	5:37	6:37	7:07	7:37	7:52	8:12	8:37	9:07	9:37	10:07	10:37	11:07	11:37	12:37	13:37	14:37	15:07	15:37	16:07	16:37	17:07	17:37	18:37	19:37	20:07
(3,230円)	3,600円 (3,420円)		北 茨 城 インタ・	- 発	5:48	6:48	7:18	7:48	8:03	8:23	8:48	9:18	9:48	10:18	10:48	11:18	11:48	12:48	13:48	14:48	15:18	15:48	16:18	16:48	17:18	17:48	18:48	19:48	20:18
			綾 瀬 馬	尺着	7:52	8:52	9:22		10:07	10:27	10:52		11:52	12:22	II	II	13:52		I	16:52	17:22	17:52	18:22	18:52	19:22	19:52	20:52	21:52	22:22
綾瀬駅~	綾瀬駅~		浅 草 馬	尺着	8:12	9:12	9:42		10:27	10:47	11:12		12:12	12:42			14:12	II	I	17:12	17:42	18:12	18:42	19:12	19:42	20:12	21:12	22:12	22:42
東京駅運賃同額	東京駅 運賃同額		東京馬日本橋口	R 着	8:33	9:33	10:03	10:10	10:48	11:08	11:33	11:40	12:33	13:03	13:10	13:40	14:33	15:10	16:10	17:33	18:03	18:33	19:03	19:33	20:03	20:33	21:33	22:33	23:03

【座席指定制】東京駅高速バスターミナル及び新常磐交通各窓口でご乗車日の1ヶ月1日前午前10時から発売しています。

インターネットでも乗車券をお買い求めいただけます。なお、新常磐交通の窓口で乗車券を引き取る場合は、発車オーライネットからご予約願います。

**全席指定**高速バスネット <a href="https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/vacantseat/entry?LINE\_CD=025&routeSelectionFlg=1" 発車オーライネット <a href="https://secure.j-bus.co.jp/hon">https://secure.j-bus.co.jp/hon</a>

※電話予約は【新常磐交通高速パス予約センター:0246-46-0222(8:30~18:00)】 なお東京駅では電話予約した乗車券の引き取りはできませんのでご注意ぐださい。

※東京メトロサブウェイパスは、新常磐交通株式会社窓口のみの発売となります。